
KIYMET VADE EN EN AĞIRLIKLI TOPLAM SÖZLEŞME PĐYASA DEĞERĐ
KODU GRUP VADE TÜRÜ DÜŞÜK YÜKSEK ORTALAMA ADET SAYISI ( TL)
AFYON E 03/05/2010 O/N 2,000.00         2,000.00      2,000.00         116                    1 54,602.36           
AFYON E 04/05/2010 4 Gün 100.00            100.00         100.00            20                      1 9,414.20             
AKBNK E 03/05/2010 O/N 5.00                5.00             5.00                51,500               2 380,585.00         
AKENR E 04/05/2010 4 Gün 40.00              50.00           41.42              70,000               9 279,300.00         
AKSUE E 03/05/2010 O/N 3,000.00         3,000.00      3,000.00         5                        1 28.20                  
ANSGR E 03/05/2010 O/N 25.00              25.00           25.00              10,408               1 14,571.20           
ARSAN E 03/05/2010 O/N 50.00              50.00           50.00              2,000                 1 5,340.00             
ASELS E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              3,339                 1 44,341.92           
AYGAZ E 03/05/2010 O/N 25.00              25.00           25.00              2,760                 2 17,691.60           
BAGFS E 03/05/2010 O/N 7.00                7.00             7.00                2,500                 1 321,925.00         
CIMSA E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              7,477                 1 66,844.38           
DOHOL E 03/05/2010 O/N 5.00                10.00           5.02                170,231             2 187,254.10         
DOHOL E 06/05/2010 6 Gün 8.00                20.00           8.96                150,000             3 165,000.00         
FENER E 04/05/2010 4 Gün 3.00                3.00             3.00                1,000                 2 88,410.00           
GARAN E 03/05/2010 O/N 5.00                9.00             6.02                162,801             6 1,183,563.27      
HALKB E 03/05/2010 O/N 9.00                9.00             9.00                1,000                 1 11,780.00           
IHLAS E 03/05/2010 O/N 15.00              15.00           15.00              74,768               1 53,085.28           
ISCTR E 03/05/2010 O/N 5.00                12.00           7.42                1,264,502          19 6,512,185.30      
ISCTR E 04/05/2010 4 Gün 6.00                6.00             6.00                50,000               1 257,500.00         
KCHOL E 03/05/2010 O/N 6.50                6.50             6.50                307,633             10 1,722,744.80      
KCHOL E 04/05/2010 4 Gün 9.00                9.00             9.00                7,000                 1 39,200.00           
KRDMD E 03/05/2010 O/N 5.00                5.00             5.00                74,892               1 53,173.32           

LINK E 03/05/2010 O/N 500.00            500.00         500.00            913                    1 6,600.99             
NTHOL E 06/05/2010 6 Gün 8.00                8.00             8.00                150,000             1 126,000.00         
SAHOL E 03/05/2010 O/N 5.00                100.00         8.46                76,385               9 507,196.40         
SISE E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              2,898                 1 5,796.00             

TAVHL E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              7,766                 1 54,750.30           
TBORG E 03/05/2010 O/N 151.00            1,000.00      539.59            36,657               12 131,598.63         
TOASO E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              5,840                 2 36,032.80           
TSGYO E 03/05/2010 O/N 1,000.00         1,000.00      1,000.00         260                    1 265.20                
TTRAK E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              4,706                 1 58,166.16           
TUPRS E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              3,000                 1 98,910.00           
VAKBN E 03/05/2010 O/N 10.00              10.00           10.00              20,000               1 78,400.00           
YAZIC E 03/05/2010 O/N 60.00              100.00         66.16              1,000                 3 10,670.00           
YKBNK E 03/05/2010 O/N 5.00                5.00             5.00                390,830             3 1,672,752.40      
YKBNK E 04/05/2010 4 Gün 9.00                10.00           9.27                10,000               2 42,800.00           
YKSGR E 03/05/2010 O/N 30.00              500.00         101.53            20,000               3 228,000.00         

3,144,207          110 14,526,478.81    

AÇIK ĐŞLEMLER ĐN KIYMET BAZINDA DAĞILIMI               AÇIK ĐŞLEMLER ĐN VADE TÜRÜ BAZINDA DAĞILIMI

KIYMET TOPLAM KIYMET TOPLAM KIYMET TOPLAM VADE TOPLAM
KODU GRUP ADET KODU GRUP ADET KODU GRUP ADET TÜRÜ ADET

      AFYON E 572                      FENER E 1,000                    TBORG E 67,000            O/N 2,706,187           
      AKBNK E 51,500                 GARAN E 428,310                THYAO E 300,000          4 Gün 365,841              
      AKENR E 70,000                 HALKB E 11,000                  TOASO E 5,840              6 Gün 300,000              
      AKSUE E 5                          IHLAS E 224,768                TSGYO E 260                 1 Hafta 349,065              
      ANSGR E 10,408                 ISCTR E 1,325,000             TTRAK E 4,706              2 Hafta 300,000              
      ARSAN E 2,000                   KCHOL E 339,633                TUPRS E 3,000              2 Ay 280,000              
      ASELS E 3,339                   KRDMD E 224,892                VAKBN E 160,000          Toplam 4,301,093           

      AYGAZ E 2,760                   LINK E 2,013                    YAZIC E 1,000              
      BAGFS E 2,500                   NTHOL E 150,000                YKBNK E 454,830          
      CIMSA E 7,477                   SAHOL E 76,385                  YKSGR E 20,000            
      DOHOL E 320,231               SISE E 2,898              
      EREGL E 20,000                 TAVHL E 7,766              

Toplam 4,301,093       

ORAN  (%)
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